
 

 
UCHWAŁA NR VII/71/24  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych oraz sprzętu      

i wyposażenia na rzecz Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli                        
w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/86/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 16 kwietnia 2024 r.                              
w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych oraz sprzętu i wyposażenia na rzecz 
Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli § 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 2. Nakłady inwestycyjne, o których mowa w §1 zostały poniesione przez Powiat Zduńskowolski 
w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli                    
w Zduńskiej Woli o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami” i przyjęte  do „Ewidencji 
środków trwałych” Starostwa Powiatowego, w grupie 1, nr inwentarzowy 2091/1/Bu/24/Ok/I, na kwotę 
brutto 9 924 074,92 zł (słownie: dziesięć milionów dziewięćset dwadzieścia cztery tysiące 
siedemdziesiąt cztery złote 92/100) na podstawie dokumentu OT 3/24 z dnia 05.03.2024 r. oraz pisma 
OR-II.2611.4.2024 z dnia 12.07.2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, do „Ewidencji 
środków trwałych”, w grupie 8 na kwotę brutto 192 053,41 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące 
pięćdziesiąt trzy złote 41/100) na podstawie OT 4/24 z dnia 05.03.2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały, do  „Ewidencji pozostałych środków trwałych w użytkowaniu”, w grupie 13 na kwotę 
brutto  40 947,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy dziewięćset czterdzieści siedem złotych 00/100) na 
podstawie OT 5/24 z dnia 05.03.2024 r., zgodnie  z załącznikiem nr 3 do uchwały, do  „Ewidencji 
środków trwałych”, w grupie 8 na kwotę brutto  120 372,72 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt dwa złote 72/100) na podstawie OT 13/24 z dnia 12.07.2024 r., zgodnie                                       
z załącznikiem nr 4 do uchwały, do „Ewidencji pozostałych środków trwałych w użytkowaniu”, w grupie 
11 i 13 na kwotę brutto 183 674,21 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt 
cztery złote 21/100), ma podstawie OT 14/24 z dnia 12.07.2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały, do „Ewidencji pozabilansowej – ilościowej” na kwotę 122 639,52 zł (słownie: sto dwadzieścia 
dwa tysiące sześćset trzydzieści dziewięć złotych 52/100) na podstawie OT 15/24 z dnia 12.07.2024 
r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały,  na ogólną kwotę brutto: 10 583 761,78 zł (słownie: 
dziesięć milionów pięćset osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt jeden złotych 78/100)”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

Katarzyna Balzam 

Ewa Mielczarek-Sójka 

Joanna Pawłowska 



 
Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr VII/71/24  

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

 

Nakłady inwestycyjne poniesione w ramach zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli   

o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami” 

 

Lp. Nr faktury 
Data 
wystawienia 
faktury 

Wystawca faktury Wyszczególnienie 
Wartość brutto  
w zł 

Numer 
inwentarzowy 

Ewidencja środków trwałych – k-to 011 

Grupa 1 

1. FV/56/22 09.09.2022 r. 

AMB Budownictwo 
Krzysztof  Prokop 
Kozia Wieś 11 
29-105 Krasocin 

 

Roboty budowlane: 

rozbudowa Zespołu Szkół o 

budynek Sali gimnastycznej 

zapleczem i dwiema salami 

dydaktycznymi 

Etap I 

1 439 764,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2091/1/Bu/24/Ok/I 

2. FV/15/23 10.03.2023 r. 

AMB Budownictwo 
Krzysztof  Prokop 
Kozia Wieś 11 
29-105 Krasocin 

 

Roboty budowlane: 

rozbudowa Zespołu Szkół o 

budynek Sali gimnastycznej 

zapleczem i dwiema salami 

dydaktycznymi 

Etap II 

4 319 292,60 

3. FV/52/23 03.10.2023 r. 

AMB Budownictwo 
Krzysztof  Prokop 
Kozia Wieś 11 
29-105 Krasocin 

 

Roboty budowlane: 

rozbudowa Zespołu Szkół o 

budynek Sali gimnastycznej 

zapleczem i dwiema salami 

dydaktycznymi 

Etap III 

3 412 684,75  



4. FV/53/23 03.10.2023 r. 

AMB Budownictwo 
Krzysztof  Prokop 
Kozia Wieś 11 
29-105 Krasocin 

 

Roboty budowlane 
dodatkowe – instalacja 
fotowoltaiczna na 
budynkach Zespołu Szkół 

326 999,19 

5. FV/54/23 03.10.2023 r. 

Firma Handlowo – 
Usługowa MIWA    Michał 
Wawrzyniak  
Niedźwiady 1,  
62-800 Kalisz 

Roboty budowlane 
dodatkowe – modernizacja 
dwóch przeciwpożarowych 
wyłączników prądu (PWP), 
wykonanie instalacji 
alarmowej i monitoringu, 
zasilanie rzutnika, 
dodatkowy LAN, zasilanie 
semafora, wykonanie 
podkonstrukcji pod sufit 
podwieszany w 
pomieszczeniu siłowni, 
wykonanie podkonstrukcji 
pod centralę wentylacyjną, 
wykonanie wyłazu 
sufitowego, wykonanie 
ogrodzenia  

134 673,04 

6. 21/12/23 19.12.2023 r. 

Zakład Remontowo-
Budowlany Witold Dawid, 
Biały Ług 15,  
98-220 Zduńska Wola 

Dostawa i montaż drzwi 
przeciwpożarowych do 
budynku Zespołu Szkół  

19 680,00 

7. 04/03/2017 01.03.2017 r. 

Pracownia Projektowo-
Konserwatorska 
„PROKON”,              
ul. Kasztanowa 15,        
46-053 Suchy Bór 

 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
wraz ze studiami 
wykonalności dla 
rozbudowy Zespołu Szkół  

71 647,50 

8. 1/10/2021 25.10.2021 r. 

VisKon 3D Radlak 
Pracownia Konstrukcyjno-
Architektoniczna,       

Opracowanie projektu 
zamiennego 
zagospodarowania terenu z 

19 680,00 



ul. o. Feliksa Kosa 8B  
45-940 Opole 

 

podziałem na dwa etapy 
dokumentacji dot. 
rozbudowy Zespołu Szkół  

9. 1/1/2022 20.01.2021 r. 

VisKon 3D Radlak 
Pracownia Konstrukcyjno-
Architektoniczna        
ul. o. Feliksa Kosa 8B  
45-940 Opole 

 

Aktualizacja kosztorysów 
inwestorskich i przedmiarów 

9 594,00 

10. fs 284/7/22 04.07.2022 r. 

LUKSTAR Łukasz 
Mąkowski 
ul. Przemysłowa 17A  
98-220 Zduńska Wola 

Wykonanie i montaż tablicy 
informacyjnej dot. 
dofinansowania ze środków 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład 

984,00 

11. 22/2022 09.09.2022 r. 

SPECKON Projekty  
i Nadzory Budowlane 
Jarosław Snowarski 
ul. Czeska 8, 
98-220 Zduńska Wola 

Usługa nadzoru 
inwestorskiego nad 
realizacją robót 
budowlanych w ramach 
etapu I 

28 290,00 

12. 3/2023 10.03.2023 r. 

SPECKON Projekty  
i Nadzory Budowlane 
Jarosław Snowarski 
ul. Czeska 8, 
98-220 Zduńska Wola 

Usługa nadzoru 
inwestorskiego nad 
realizacją robót 
budowlanych w ramach 
etapu II 

28 290,00 

13. 26/2023 05.10.2023 r. 

SPECKON Projekty  
i Nadzory Budowlane 
Jarosław Snowarski 
ul. Czeska 8, 
98-220 Zduńska Wola 

Usługa nadzoru 
inwestorskiego nad 
realizacją robót 
budowlanych w ramach 
etapu III 

28 290,00 

14. 27/2023 05.10.2023 r. 

SPECKON Projekty  
i Nadzory Budowlane 
Jarosław Snowarski 

Usługa nadzoru 
inwestorskiego w zakresie 
wykonania instalacji 

11 070,00 



ul. Czeska 8. 
98-220 Zduńska Wola 

fotowoltaicznej na 
budynkach Zespołu Szkół 

15. 
FV 
2/05/2023 

08.05.2023 r. 

MR. Woszczalski  
sp. z o.o. 
Gajewniki-Kolonia,  
ul. Brzoskwiniowa 89A, 
98-220 Zduńska Wola 

 

Projekt modernizacji 2 
przeciwpożarowych 
wyłączników prądu wraz z 
uzgodnieniem 
rzeczoznawcy do spraw 
zabezpieczeń 
przeciwpożarowych 

4 920,00 

16. 
Decyzja nr 
159a/23 

02.10.2023 r. 

Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny w 
Zduńskiej Woli, 
ul. Łaska 13,  
98-220 Zduńska Wola  

Opłata za czynności 
odbiorowe 
rozbudowywanego Zespołu 
Szkół w ramach 
zapobiegawczego nadzoru 
sanitarnego 

91,10 

17. 52/2023 24.10.2023 r. 

Kancelaria Notarialna 
Tęsiorowski Stanisław, 
ul. Złotnickiego 21, 
98-220 Zduńska Wola 

Usługa dotycząca 
poświadczenia notarialnego 
przy podpisywaniu 
deklaracji wekslowej i 
weksla in blanco w związku 
z zawarciem umowy o 
dofinansowanie z 
Ministerstwa Edukacji i 
Nauki 

123,00 

18. 6/10/2023 13.10.2023 r. 

Gospodarstwo Rolne 
Tadeusz Witaszczyk,        
ul. Kościelna 21,            
98-220 Zduńska Wola 

W związku z decyzją 
Prezydenta Miasta   
Zduńska Wola nr 
ZEOŚ.6131.2.47.2022.IC    
z dnia 02.01.2023 r. zaszła 
koniczność nasadzenia 
drzew wynikająca z 
kompensacji przyrodniczej 
nałożonej ww. decyzją – 
zakupiono drzewa liściaste 

1 920,00 



– klon 4 szt. wraz z palikami 
i rurą drenażową dla każdej 
sztuki 

19. - - - Odsetki od kredytu 64 863,84 

20. 
FS 
422/12/2023 

28.12.2023 r. 

LUKSTAR Łukasz 
Mąkowski, ul. 
Przemysłowa 17A,        
98-220 Zduńska Wola 

Wykonanie i montaż tablicy 
informacyjnej dot. 
dofinansowania ze środków 
Ministerstwa Edukacji i 
Nauki  

1 217,70 

 Razem:    9 924 074,92  



 
Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr VII/71/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 13 sierpnia 2024 r.  

 

Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli            

o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami”: 

 

Lp. Nazwa Iloś
ć  

Numer 
inwentarzowy 

Miejsce użytkowania Cena 
jednostkow
a brutto w zł 

Wartość brutto   
w zł 

Ewidencja środków trwałych – k-to 011 

Grupa 8 

1.  Wirtualna strzelnica  1 2092/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

120 000,01 120 000,01 

2.  Maszyna czyszcząca  1 2093/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

20 295,00 20 295,00 

3.  Zwijarka do wykładziny  1 2094/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

15 006,00 15 006,00 

4.  Wykładzina ochronna   1 2095/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

36 752,40 36 752,40 

 Razem: 4    192 053,41     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr VII/71/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 13 sierpnia 2024 r.  

 

Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli            
o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami”: 

 

Lp. Nazwa Iloś
ć  

Numer 
inwentarzowy 

Miejsce użytkowania Cena 
jednostkowa 
brutto w zł 

Wartość brutto   
w zł 

Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu – k-to 013 

Grupa 13 

1.  Osuszacz powietrza  1 3016/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

        8 
360,00     

               8 360,00     

2.  Osuszacz powietrza  1 3017/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

        8 
360,00     

               8 360,00     

3.  Osuszacz powietrza  1 3018/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

        8 
360,00     

               8 360,00     

4.  Odkurzacz przemysłowy do 
podłogi  

1 3019/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

        1 
808,10     

               1 808,10     

5.  Rusztowanie aluminiowe  
firmy KRAUSE składające 
się z 79 elementów  

1 3020/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

      14 
058,90     

             14 058,90     

 Razem: 5                 40 947,00     

 

 

 



                                                                                                                                                                      Załącznik nr 4 
                do Uchwały Nr VII/71/24 
                                                                                                                                                                   Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  
                                                                                                                                                                   z dnia 13 sierpnia 2024 r.  

 

Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli            
o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami”: 

 

Lp. Nazwa Iloś
ć  

Numer 
inwentarzowy 

Miejsce użytkowania Cena 
jednostkowa 
brutto w zł 

Wartość brutto   
w zł 

Ewidencja środków trwałych – k-to 011 

Grupa 8-80-809 

1. Konstrukcja podwieszana z 
napędem elektrycznym do 
koszykówki 

1 2102/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

19 153,56 19 153,56 

2. Konstrukcja podwieszana z 
napędem elektrycznym do 
koszykówki 

1 2103/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

19 153,56 19 153,56 

3. Tablica wyników 
sportowych 

1 2104/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

12 910,08 12 910,08 

4. Bieżnia 1 2105/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

21 116,64 21 116,64 

5. Steper 1 2106/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

10 568,16 10 568,16 

6. Wioślarz 1 2107/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

17 279,04 17 279,04 

7. Atlas 1 2108/8/K/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 Zduńska 
Wola 

20 191,68 20 191,68 

 Razem: 7    120 372,72     

 

 



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr VII/71/24  

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 13 sierpnia 2024 r.  

 

Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli            
o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami”: 

Lp. Nazwa Jedn. 
miary 

Iloś
ć 

Numer 
inwentarzowy 

Miejsce 
użytkowania 

Cena 
jednostkowa 
brutto w zł 

Wartość brutto 
w zł 

 Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu – k-to 013 

 Grupa 11 

1. Telewizor Samsung 55” 
 

szt. 1 3024/11/T/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

3 690,00 3 690,00 

 Razem:  1    3 690,00 

  

 Grupa 13 

1. Tablica do koszykówki szkło 
akrylowe 105x180 cm gr. 15 
mm 

szt. 1 3025/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

2 519,04 2 519,04 

2. Tablica do koszykówki szkło 
akrylowe 105x180 cm gr. 15 
mm 

szt. 1 3026/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

2 519,04 2 519,04 

3. Konstrukcja do koszykówki 
uchylna składana w bok 

szt. 1 3027/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

2 057,17 2 057,17 

4. Konstrukcja do koszykówki 
uchylna składana w bok 

szt. 1 3028/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

2 057,17 2 057,17 

5. Konstrukcja do koszykówki 
uchylna składana w bok 

szt. 1 3029/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

2 057,17 2 057,17 

6. Konstrukcja do koszykówki 
uchylna składana w bok 

szt. 1 3030/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

2 057,17 2 057,17 

7. Tablica do koszykówki szkło 
akrylowe 105x180 cm gr. 10 
mm 

szt. 1 3031/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

2 017,20 2 017,20 



8. Tablica do koszykówki szkło 
akrylowe 105x180 cm gr. 10 
mm 

szt. 1 3032/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

2 017,20 2 017,20 

9. Tablica do koszykówki szkło 
akrylowe 105x180 cm gr. 10 
mm 

szt. 1 3033/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

2 017,20 2 017,20 

10. Tablica do koszykówki szkło 
akrylowe 105x180 cm gr. 10 
mm 

szt. 1 3034/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

2 017,20 2 017,20 

11. Słupki do siatkówki 
aluminiowe profesjonalne 
(boisko główne) 

kpl. 1 3035/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

4 114,35 
 

4 114,35 
 

12. Stanowisko sędziowskie do 
siatkówki 

szt. 1 3036/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 968,00 
 

1 968,00 
 

13. Słupki do siatkówki 
profesjonalne aluminiowe 
(boisko boczne) 

kpl. 1 3037/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

5 867,10 5 867,10 

14. Słupki do tenisa ziemnego 
profesjonalne aluminiowe 

kpl. 1 3038/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

3 517,80 3 517,80 

15. Stanowisko sędziowskie do 
tenisa 

szt. 1 3039/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 210,32 1 210,32 

16. Stojak do badmintona 
przejezdny na kółkach z 
obciążnikiem 

szt. 1 3040/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

2 656,80 2 656,80 

17. Bramki do piłki ręcznej 
profesjonalne aluminiowe 
 

kpl. 1 3041/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

3 739,20 3 739,20 

18. Siatki do piłki ręcznej 
profesjonalne z 
piłkochwytem 

kpl. 1 3042/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 557,80 1 557,80 

19. Bramki do piłki nożnej     
5x2 m 
 

kpl. 1 3043/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

6 747,78 6 747,78 

20. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3044/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

21. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3045/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 



22. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3046/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

23. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3047/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

24. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3048/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

25. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3049/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

26. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3050/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

27. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3051/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

28. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3052/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

29. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3053/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

30. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3054/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

31. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3055/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

32. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3056/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

33. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3057/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

34. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3058/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

35. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3059/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

36. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3060/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

37. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3061/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

38. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3062/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 

39. Drabinki gimnastyczne 
 

szt. 1 3063/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 046,98 
 

1 046,98 
 



40. Siatka ochronna na ściany 
szczytowe 

m2 352 3064/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

16,73 5 888,96 

41. Siatka ochronna na okna 
 

m2 180 3065/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

23,62 4 251,60 

42. Drążek gimnastyczny 
uniwersalny wolnostojący 2 
polowy 

szt. 1 3066/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

6 140,16 6 140,16 

43. Szyna jezdna do 
zawieszenia lin, drabin, 
drążków i kółek 
gimnastycznych 

szt. 1 3067/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

3 394,80 3 394,80 

44. Drabinki sznurowe do 
wspinania 

szt. 1 3068/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

2 306,25 2 306,25 

45. Kotara grodząca 
 

m2 176 3069/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

42,31 7 446,56 

46. Konstrukcja do mocowania i 
poziomego przesuwu kotary 
z napędem elektrycznym  
 

kpl. 1 3070/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

7 564,50 7 564,50 

47. Wózek na materace 
składany sześciokołowy 
 

szt. 1 3071/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 045,50 1 045,50 

48. Tablica zwykła 
 

szt. 1 3072/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 622,37 1 622,37 

49. Gablota szklana 
wolnostojąca 

szt. 1 3073/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

7 712,10 
 

7 712,10 
 

50. Gablota szklana 
wolnostojąca 

szt. 1 3074/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

7 712,10 
 

7 712,10 
 

51. Gablota szklana 
wolnostojąca 

szt. 1 3075/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

7 712,10 
 

7 712,10 
 

52. Gablota szklana 
wolnostojąca 

szt. 1 3076/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

7 712,10 
 

7 712,10 
 

53. Gablota szklana 
wolnostojąca 

szt. 1 3077/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

7 712,10 
 

7 712,10 
 

54. Stół projekcyjny 
 

szt. 1 3078/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

2 998,74 2 998,74 



55. Materac do ćwiczeń 
 

szt. 1 3079/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 035,98 
 

1 035,98 
 

56. Materac do ćwiczeń 
 

szt. 1 3080/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 035,98 
 

1 035,98 
 

57. Materac do ćwiczeń 
 

szt. 1 3081/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 035,98 
 

1 035,98 
 

58. Materac do ćwiczeń 
 

szt. 1 3082/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 035,98 
 

1 035,98 
 

59. Materac do ćwiczeń 
 

szt. 1 3083/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 035,98 
 

1 035,98 
 

60. Materac do ćwiczeń 
 

szt. 1 3084/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 035,98 
 

1 035,98 
 

61. Materac do ćwiczeń 
 

szt. 1 3085/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 035,98 
 

1 035,98 
 

62. Materac do ćwiczeń 
 

szt. 1 3086/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 035,98 
 

1 035,98 
 

63. Materac do ćwiczeń 
 

szt. 1 3087/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 035,98 
 

1 035,98 
 

64. Materac do ćwiczeń 
 

szt. 1 3088/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 035,98 
 

1 035,98 
 

65. Rower spiningowy 
 

szt. 1 3089/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

9 899,04 9 899,04 

66. Ławeczka do ćwiczeń 
 

szt. 1 3090/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

3 099,60 3 099,60 

67. Gryf z obciążnikiem 
 

szt. 1 3091/13/I/24/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

1 751,52 1 751,52 

 Razem:      179 984,21 
 

        

 Ogółem:                  183 674,21     
 

 



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr VII/71/24  

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 13 sierpnia 2024 r.  

 

Zakup sprzętu i wyposażenia w ramach zadania pn. „Rozbudowa Zespołu Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli            
o budynek sali gimnastycznej z zapleczem i dwiema salami”: 

 

Lp. Nazwa Jedn. 
miary 

Iloś
ć 

Numer inwentarzowy Miejsce użytkowania Cena 
jednostkowa 
brutto w zł 

Wartość brutto 
w zł 

 Ewidencja pozabilansowa-ilościowa 

 Grupa 1V 

1.  Tablica biała   szt.  1  IV/29/Ok/I  ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

576,87 576,87 

2.  Gablota informacyjna   szt.  10  10 x (IV/30/Ok/I)  ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

952,02 9 520,20 
 

 Razem:  11        10 097,07     
 

 Grupa VI 

1.  Mechanizm regulacji 
wysokości tablicy do 
koszykówki  

szt. 6 6 x (VI/531/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

935,05 5 610,30 

2.  Wózek na piłki zamykany  szt. 1 VI/532/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

920,04 920,04 

3.  Wózek na piłki prętowy  szt. 1 VI/533/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

920,04 920,04 

4.  Wózek do transportu 
bramek  

kpl. 1 VI/534/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

575,02 575,02 

 Razem:  9               8 025,40     

 Grupa 1X 

1.  Krzesło nauczycielskie   szt.  2  2 x (IX/271/Ok/I)  ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

859,77 1 719,54 

2.  Krzesło dla uczniów 
tapicerowane  

 szt.  37  37 x (IX/272/Ok/I)  ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

135,30 5 006,10 



 Razem:  39            6 725,64     

 Grupa XIV 

1. Szafka z ławeczką szt. 63 63 x (XIV/317/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

762,60 48 043,80 

2. Regał magazynowy szt. 1 XIV/318/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

752,76 752,76 

3. Biurko nauczycielskie szt. 2 2 x (XIV/319/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

715,00 1 430,00 

4. Stolik dla uczniów - kształt 
trapez 

szt. 18 18 x (XIV/320/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

293,97 5 291,46 

 Razem:  84          55 518,02     

 Grupa XVIII 

1. Osłona dolnej krawędzi 
tablicy 105x180 cm 

szt. 6 6 x (XVIII/268/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

393,60 2 361,60 

2. Obręcz do koszykówki, 
uchylna z siłownikami 

szt. 6 6 x (XVIII/269/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

629,76 3 778,56 

3. Siatka do obręczy do 
koszykówki 

szt. 6 6 x (XVIII/270/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

24,60 147,60 

4. Tuleja montażowa słupka 
aluminiowego 
profesjonalnego 

szt. 6 6 x (XVIII/271/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

177,12 1 062,72 

5. Rama podłogowa z deklem szt. 6 6 x (XVIII/272/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

207,13 1 242,78 

6. Osłony słupków 
profesjonalnych do 
siatkówki 

kpl. 2 2 x (XVIII/273/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

944,64 1 889,28 

7. Siatka do siatkówki 
turniejowa czarna 

szt. 3 6 x (XVIII/274/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

356,21 1 068,63 

8. Wieszak na siatkę szt. 3 6 x (XVIII/275/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

78,72 236,16 

9. Tuleja montażowa słupka 
do tenisa ziemnego 

szt. 4 6 x (XVIII/276/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

177,12 708,48 

10. Rama podłogowa z deklem 
(do tenisa) 

szt. 2 2 x (XVIII/277/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

207,13 414,26 

11. Siatka profesjonalna do 
tenisa ziemnego 

szt. 1 XVIII/278/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

522,01 522,01 



12. Wieszak na siatkę (do 
tenisa) 

szt. 1 XVIII/279/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

78,72 78,72 

13. Taśma ściągająca siatkę do 
tenisa ziemnego wraz z 
obciążnikiem 

szt. 1 XVIII/280/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

157,44 157,44 

14. Podpórki do gry singlowej w 
tenisa 

kpl. 1 XVIII/281/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

157,44 157,44 

15. Siatka do badmintona biała szt. 1 XVIII/282/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

108,24 108,24 

16. Zestaw talerzyków do 
zamontowania bramki 

kpl. 1 XVIII/283/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

314,88 314,88 

17. Siatki do piłki ręcznej 
standard z piłkochwytem 

kpl. 1 XVIII/284/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

413,28 413,28 

18. Tuleje montażowe z 
adapterami do bramek z 4 
talerzykami do łuków 

kpl. 1 XVIII/285/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

671,09 671,09 

19. Rama podłogowa z deklem szt. 1 XVIII/286/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

207,13 207,13 

20. Siatki do piłki ręcznej 
turniejowe z piłkochwytem, 
gr. splotu 4 mm 

kpl. 3 3 x (XVIII/287/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

512,30 1 536,90 

21. Siatki do piłki ręcznej 
turniejowe z piłkochwytem, 
gr. splotu 3 mm 

kpl. 1 XVIII/288/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

345,02 345,02 

22. Siatki do piłki ręcznej 
turniejowe z piłkochwytem, 
gr. splotu 2,5 mm 

kpl. 2 2 x (XVIII/289/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

478,84 957,68 

23. Talerzyki do zamontowania 
bramki z uchwytami 

kpl. 1 XVIII/290/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

314,88 314,88 

24. Siatki do bramki do piłki 
nożnej turniejowej 5x2 m 

kpl. 1 XVIII/291/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

            
610,08                 610,08     

25. Tuleja montażowa do 
drążka gimnastycznego 

szt. 3 3 x (XVIII/292/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

157,44 472,32 

26. Rama podłogowa z deklem 
do drążka gimnastycznego 

szt. 3 3 x (XVIII/293/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

227,80 683,40 

27. Liny do wspinania szt. 1 XVIII/294/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

941,69 941,69 



28. Stojak na piłki przejezdny szt. 1 XVIII/295/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

836,40 836,40 

29. Stojak na piłki stacjonarny szt. 1 XVIII/296/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

752,76 752,76 

30. Uchwyt magazynowy na 
słupki do siatkówki 

kpl. 1 XVIII/297/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

250,92 250,92 

31. Uchwyt magazynowy na 
słupki do tenisa 

kpl. 1 XVIII/298/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

250,92 250,92 

32. Uchwyt magazynowy na 
słupki do badmintona 

kpl. 1 XVIII/299/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

250,92 250,92 

33. Zestaw obciążeniowy szt. 3 3 x (XVIII/300/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

236,16 708,48 

34. Kettlebell 6 kg szt. 6 6 x (XVIII/301/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

236,16 1 416,96 

35. Kettlebell 4 kg szt. 6 6 x (XVIII/302/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

147,60 885,60 

36. Hantle winylowe 2 kg 
(zestaw 2 szt.) 

kpl. 6 6 x (XVIII/303/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

206,64 1 239,84 

37. Hantle winylowe 3 kg 
(zestaw 2 szt.) 

kpl. 6 6 x (XVIII/304/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

295,20 1 771,20 

38. Hantle poliuretanowe 4 kg 
(1 szt. w zestawie) 

kpl. 12 12 x (XVIII/305/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

373,92 4 487,04 

39. Hantle poliuretanowe 6 kg 
(1 szt. w zestawie) 

kpl. 12 12 x (XVIII/306/Ok/I) ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

501,84 6 022,08 

40. Stojak na hantle szt. 1 XVIII/307/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

999,00 999,00 

41. Stojak na ciężary szt. 1 XVIII/308/Ok/I ul. Okrzei 11, 98-220 
Zduńska Wola 

999,00 999,00 

 

Razem:  126           42 273,39     

        

 Ogółem:  269        122 639,52     

 
 
 


